26, paragrafos 1°, 2° e 6°. VALOR DA VENDA: Cr$
610,00 (saiscentos e dez cruzeiros), devidamente 	 quitado conforme
consta no documento de quitacao pare efeito de registro, expedido
pela vendedora	 em 03 de abril	 de 1985. Foi pago	 o ITBI sobre o
valor fiscal de	 R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), em 09 de
fevereiro de 2010, conforme guias apresentadas e arquivadas neste
Oficio, constando no verso 	 da	 guia de informacbes a Certidao de
Inexistencia de Debitos relativos ao imOvel.	 Apresentadas as
oertidees negatives determinadas por Lei.

[...]

localizacio, as benfeitorias existentes e os precos praticados para compre e venda de imOveis nas

mesmas condicees.

Conclusão

Ante o exposto, esta Comissio, na avalfacio do presente imovel, considerou, o valor de R$
13,00 (treze reais) o metro quadrado, perfazendo a importancia liquida de RS 1517,75 (hum mil,
quinhentos e dezessete reais e setenta e cinco centavos).

A o parecer desta Comissio.

Praga JK - Centro - Fone : (38) 3677-9610 - CEP 38.610-000 - Unai - Minas Gerais
E malt. prefeitura@prefeituraunai.mg.gov.br  - Site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

COPIA AUTENTICA

A

[...]

Claudionor Alves de Sousa Camacho, portador da CI: MG-12.533.938 SSP-
MG e CPF: 400.793.416-91, representado neste ato pelo o Sr. Cleoman Ribeiro Alves,
atraves de procuracdo lavrada no cartOrio de 2° oficio de notas no Livro 0252 as folhas 157,
anexa, vem concordar com o valor de R$1.517,75 (hum mil, quinhentos e dezessete reais e
setenta e cinco centavos), determinado pela comissão de avaliacão deste municipio atraves
do Laudo de Avaliacdo n°015/2010 de 10 de Maio de 2.010, a ser pago pelo terreno de sua
propriedade corn area de 116,75m2 que foi utilizado pela obra do Parque Linear.